
ACCESSOIRES DE BUREAU

Pot à crayons

Ref. 530

Coloris Matière % Recyclée Recyclable

530 F / R Noir PS 100 Oui Oui

530 Blanc Riviera / Gloss PS 100 Non Oui

530 G Anis PS 100 Non Oui

530 G Violet PS 100 Non Oui

530 G Bleu Océan PS 100 Non Oui

530 G Rose Pepsy PS 100 Non Oui

530 H Bleu Electrique PS 100 Non Oui

530 Ri Vert d'eau PS 100 Non Oui

530 Cristal PS 100 Non Oui

530 Gris orage PS 100 Non Oui

Nomenclature douanière

Données logistiques

Ref.
Dimensions

mm

Poids

Unit.

Kg

PCB
Dimensions

mm

Poids

Brut

kg

Poids

Net

kg

PCB
Dimensions

mm

Poids 

Brut

kg

Poids

Net

kg

PCB
Dimensions

mm

Poids

Brut

kg

Poids

Net

kg

530 74 x 74 H 95 0,065 12 308 x 235 H 115 0,95 0,78 NC NC NC NC 1848 1200 x 800 H 1390 156 120

MAT-206-B - 18/05/2021

Sachet PE, 100% recyclable

pour 1 pièce sur 2
Carton 100% recyclé, 100% recyclable Sans

Palette perdue Bois 100% recyclable

Film palette PE 100% recyclable

530 H Bleu Electrique 

530 Cristal 

NC

NC

NC

Matière

Produit mono matériau
%

Post Production

%

Post Consommation
%

3462153530112

3462159015361

1005300111

1005301061

3462155301109

0 100 100

0 0 100

0

0

0

0

100

100

100

100

100

100

0

3462159001265

3462153530723

3462153530327

3462153530310

3462159015057

Oui

Oui

Oui

Oui 0

100

100

3462151530329

3462159001258

3462151530312

3462151530725

3462159015040

3462159015347

1005300301

3462153530020

Code CepRef.

530 F / R Noir

530 Blanc Riviera / Gloss 
34621535303033462155300300 NC530 G Anis

NC

1005300161

1005300021

PRODUIT CARTON

1005300321

1005300351

SUR CARTON

1005300991

1005300371

1005300721

3462155300324

3462159001241

3462155300317

3462155307200

3462159015033

530 G Violet

530 G Bleu Océan 

Oui

Oui

Oui

0

0

0
Oui

Oui
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Modèles disponibles
Gencod

pièce

Gencod 

carton

Gencod

surcarton

Gencod

palette

3462155301604 3462151530169 NC 3462153530167

3462155300027 3462151530022

PALETTE

3462151530114

3462159015354

Oui

0

0

0

0

0

Emballage
UVC CARTON SUR CARTON PALETTE

Pot à crayons au design contemporain. Pour le bureau comme à la maison.

Ses deux compartiments permettent de séparer les objets et de les maintenir droits. 

Capacité 32 crayons. 

Dim. hors tout : 74 x 74 H 95 mm

PS résistant, 100 % recyclable.

GreenSpirit, coloris noir : le produit étant fabriqué à partir de 100% de matière recyclée, sa couleur peut être amenée à varier légèrement d’une fabrication à l’autre.

39261000

Description produit

NC

NC

NC

NC

530 G Rose Pepsy

530 Ri Vert d'eau

530 Gris orage

3462151530305

0

0


